
V1 Masculino Pró
Class Número Nome Tempo Total Categoria

1 151 Robert Almeida Gonçalves 02:51:16.421 V1 Masculino Pró

2 150 Reginaldo William Birkbeck 02:53:49.584 V1 Masculino Pró

3 141 Carlos José Lopes Ribeiro Filho 02:57:39.880 V1 Masculino Pró

4 152 Rodrigo Rodrigues de Medeiros 02:59:51.046 V1 Masculino Pró

5 143 Felipe Pires do Rio Mazur 03:01:49.236 V1 Masculino Pró

6 145 Gabriel dos Santos Seixas 03:02:41.704 V1 Masculino Pró

7 164 Chico Viniegra 03:07:23.725 V1 Masculino 40+ Pró

8 147 Igor Lourenço Oliveira 03:07:54.249 V1 Masculino Pró

9 166 José Gabriel Ribeiro de Castro 03:08:35.027 V1 Masculino 40+ Pró

10 168 Murilo Fonseca Leal 03:10:10.993 V1 Masculino 40+ Pró

11 155 Guilherme Borrajo 03:15:52.192 V1 Masculino Parava'a Pró

12 175 Marcelo de Souza Morais 03:16:17.867 V1 Masculino 50+ Pró

13 172 Alexandre Cumeira 03:17:14.227 V1 Masculino 50+ Pró

14 154 Elione Sousa 03:17:38.476 V1 Masculino Parava'a Pró

15 156 Osvaldo Alves Paula 03:23:01.087 V1 Masculino Parava'a Pró

16 173 Ivan Luiz Ferreira Mundim 03:24:03.278 V1 Masculino 50+ Pró

17 163 André Drummond Soares de Moura 03:30:11.322 V1 Masculino 40+ Pró

18 176 Norberto Ramos Monteiro 03:31:45.856 V1 Masculino 50+ Pró

19 157 Willian Cesar Christ 03:37:11.424 V1 Masculino Parava'a Pró

20 174 Jorge Souza de Freitas 03:37:29.362 V1 Masculino 50+ Pró

21 144 Fancisco Camara Soveral 03:40:40.539 V1 Masculino Pró

22 153 Aurelio Ribeiro Matias 03:43:03.621 V1 Masculino Parava'a Pró

23 167 José Ricardo da Silva Freitas 03:56:47.031 V1 Masculino 40+ Pró

24 169 Nilson Jorge de Mattos Pellegrini Filho 04:13:03.341 V1 Masculino 40+ Pró

Do Leme ao Pontal - 2021 - Rio de Janeiro
Resultados V1 - Pró e Amador



25 165 Fred Vidigal 04:26:18.843 V1 Masculino 40+ Pró

DNF 148 Mandi Domingues de Frias V1 Masculino Pró

V1 Feminino Pró
Class Número Nome Tempo Total Categoria

1 139 Vanessa Veloso Soares 03:18:30.455 V1 Feminino Pró

2 138 Mariana da Silva Mateus 03:30:14.729 V1 Feminino Pró

3 158 Ana Beatriz Rodrigues de Oliveira 03:31:58.531 V1 Feminino 40+ Pró

4 136 Daniela Esteves Dillan 03:34:24.444 V1 Feminino Pró

5 135 Bruna Velon 03:34:26.012 V1 Feminino Pró

6 159 Ana Paula Amorim Mendes 03:46:11.186 V1 Feminino 40+ Pró

7 171 Mônica Peres Lago 03:55:55.756 V1 Feminino 50+ Pró

8 162 Verônica Marques Zembrzuski 04:07:49.533 V1 Feminino 40+ Pró

9 160 Patricia Silva Moura 04:08:23.366 V1 Feminino 40+ Pró

10 161 Priscila Nobrega 04:10:00.227 V1 Feminino 40+ Pró

11 137 Lorena Rangel pontes 04:12:41.466 V1 Feminino Pró

V1 Masculino 40+ Pró
Class Número Nome Tempo Total Categoria

1 164 Chico Viniegra 03:07:23.725 V1 Masculino 40+ Pró

2 166 José Gabriel Ribeiro de Castro 03:08:35.027 V1 Masculino 40+ Pró

3 168 Murilo Fonseca Leal 03:10:10.993 V1 Masculino 40+ Pró

4 163 André Drummond Soares de Moura 03:30:11.322 V1 Masculino 40+ Pró

5 167 José Ricardo da Silva Freitas 03:56:47.031 V1 Masculino 40+ Pró

6 169 Nilson Jorge de Mattos Pellegrini Filho 04:13:03.341 V1 Masculino 40+ Pró

7 165 Fred Vidigal 04:26:18.843 V1 Masculino 40+ Pró

V1 Feminino 40+ Pró
Class Número Nome Tempo Total Categoria

1 158 Ana Beatriz Rodrigues de Oliveira 03:31:58.531 V1 Feminino 40+ Pró

2 159 ana paula amorim mendes 03:46:11.186 V1 Feminino 40+ Pró

3 162 Verônica Marques Zembrzuski 04:07:49.533 V1 Feminino 40+ Pró



4 160 Patricia Silva Moura 04:08:23.366 V1 Feminino 40+ Pró

5 161 Priscila Nobrega 04:10:00.227 V1 Feminino 40+ Pró

V1 Masculino 50+ Pró
Class Número Nome Tempo Total Categoria

1 175 Marcelo de Souza Morais 03:16:17.867 V1 Masculino 50+ Pró

2 172 Alexandre Cumeira 03:17:14.227 V1 Masculino 50+ Pró

3 173 Ivan Luiz Ferreira Mundim 03:24:03.278 V1 Masculino 50+ Pró

4 176 Norberto Ramos Monteiro 03:31:45.856 V1 Masculino 50+ Pró

5 174 Jorge Souza de Freitas 03:37:29.362 V1 Masculino 50+ Pró

V1 Feminino 50+ Pró
Class Número Nome Tempo Total Categoria

1 171 Mônica Peres Lago 03:55:55.756 V1 Feminino 50+ Pró

V1 Masculino Parava'a Pró
Class Número Nome Tempo Total Categoria

1 155 Guilherme Borrajo 03:15:52.192 V1 Masculino Parava'a Pró

2 154 Elione Sousa 03:17:38.476 V1 Masculino Parava'a Pró

3 156 Osvaldo Alves Paula 03:23:01.087 V1 Masculino Parava'a Pró

4 157 Willian Cesar Christ 03:37:11.424 V1 Masculino Parava'a Pró

5 153 Aurelio Ribeiro Matias 03:43:03.621 V1 Masculino Parava'a Pró

V1 Masculino Amador
Class Número Nome Tempo Total Categoria

1 131 Jonatas Vidal Moreira 01:30:32.340 V1 Masculino Amador

2 133 Rafael Bonicen da Silva 01:33:46.558 V1 Masculino Amador

3 132 Patrick Ribeiro Goldberg 01:55:00.744 V1 Masculino Amador

V1 Feminino Amador
Class Número Nome Tempo Total Categoria

1 127 Cristiane Cabral Ribeiro 01:46:55.098 V1 Feminino Amador




